
Jednotlivci Adamec Michal Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Abecedně Adamec Pavel Bar v kopečku Letohrad 

Andrejs Jarda Nároďák Jaroměř

Antes Petr Restaurace Fontána Záchlumí

Antonín Patrik Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Antonínová Petra Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Antoš Jakub Obecní hospoda Lodín

Bajer Petr Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Bárta Tomáš Expivovar Hořice 

Bartoníček Josef U Růženky Pšánky

Bartoš Jakub Restaurace Na pětce Vamberk 

Bartoš Vladimír Restaurace Na pětce Vamberk 

Bauerová Martina Restaurace Na pětce Vamberk 

Beyer Jan Stará hospoda Březhrad

Bezvodová Ilona Expivovar Hořice 

Biro Roman Stará hospoda Březhrad

Bocksteffel Petr Stará hospoda Březhrad

Bocksteffelová Tereza Stará hospoda Březhrad

Sezóna 2023/2024

Finanční odměny budou předávány a vypláceny v neděli 16.6.2024 v místě 

konání Finálového turnaje a Zakončení VOŠS

Na turnaji Grand VOŠS vyplaceno 33850,- Kč

Nominace na Finálový turnaj a 

Zakončení VOŠS 

http://www.vosshorice.cz/download/Program_zakonceni_2024.pdf

Na Finálovém turnaji bude vyplaceno 76200,- Kč
Celkem v sezóně 2023/2024 

110050,- Kč

Průběžná nominace aktualizovaná 5.5.2024 09:30h
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Brandejs Jan Restaurace Na pětce Vamberk 

Brovdi Yuriy Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Brožek Jakub Hostinec Růžovka Jaroměř 

Brožek Jakub Nároďák Jaroměř

Brzobohatý Václav Obecní hospoda Bítouchov 

Bukač Ondřej Nároďák Jaroměř 

Burda Milan Rampušák Dobruška

Čapla Pavel Nároďák Jaroměř 

Černohous Ivo Bar v kopečku Letohrad 

Číž Olda Bítouchov

Čonka Miroslav Obecní hospoda Bítouchov 

Deml Pavel U Růženky Pšánky

Deml Tomáš Expivovar Hořice 

Divíšek Jaroslav Restaurace Na pětce Vamberk 

Dolečková Květa Bar v kopečku Letohrad 

Doležal Libor Nároďák Jaroměř

Draštík Tomáš Expivovar Hořice 

Drobek Michal U Růženky Pšánky

Drozný Jaroslav Obecní hospoda Bítouchov 

Drozný Milan Obecní hospoda Bítouchov 

Dytrt Tomáš Bar v kopečku Letohrad 

Dytrt Tomáš Bar v kopečku Letohrad 

Ehl Zdeněk Restaurace Na pětce Vamberk 

Eiláš Václav U Černého orla Luštěnice 

Fenyk Rudolf Restaurace Na pětce Vamberk 

Fiala Jarda U Růženky Pšánky

Fiala Lukáš Nároďák Jaroměř

Filák Libor Expivovar Hořice 

Flégl Daniel Expivovar Hořice 

Flégl Jan Dobruška

Fousek Milan Bar v kopečku Letohrad 

Gabriel Jiří Obecní hostinec Nevratice

Gabriška Luboš Expivovar Hořice 

Hájková Lucie Šipkový klub Krpy

Hanáková Natálie Nároďák Jaroměř

Hašek Karel Nároďák Jaroměř

Havel ml. Martin Nároďák Jaroměř 

Havel st. Martin Nároďák Jaroměř

Hejhal Petr Restaurace Fontána Záchlumí

Hejl Láďa Bar v kopečku Letohrad 

Hejlek Bohuslav Restaurace Na pětce Vamberk

Hnídek Jan Nároďák Jaroměř 

Holec Daniel Obecní hostinec Nevratice

Holouš Jakub Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Holouš Petr Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Holouš Václav Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Homolka ml. Zdeněk Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Homolka st. Zdeněk Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Hösch Petr Obecní hospoda Lodín

Hovorka Václav Sportbar Letohrad



Hradiská Jaroslava Bítouchov

Hradiský Roman Obecní hospoda Bítouchov 

Hynek Tomáš Bar v kopečku Letohrad 

Chmelík Rudolf Sportbar Letohrad

Chudějová Kateřina Libichov

Chudějová Vlasta Šipkový klub Krpy

Imlauf Jarda Expivovar Hořice 

Jahn Petr Stará hospoda Březhrad

Jakl Filip Nároďák Jaroměř 

Jakubský Pavel Nároďák Jaroměř

Janečková Markéta Obecní hostinec Nevratice

Jansa Josef U Černého orla Luštěnice 

Jirák Radek Dobruška

Jirák Radek Rampušák Dobruška

Jirsa Kevin Obecní hostinec Nevratice

Kabát Petr Bítouchov

Kacálek Michal Sportbar Letohrad

Kalášek Standa Bar v kopečku Letohrad 

Kalina Hugo U Černého orla Luštěnice

Kalousek Josef Bar v kopečku Letohrad 

Karlíček ml. Petr Nároďák Jaroměř

Kloubec Pavel Hospoda U Stolinů Nový Bydžov

Klouzek Radek Expivovar Hořice 

Klouzek Radek Expivovar Hořice 

Knížek Miloš U Černého orla Luštěnice 

Knop Milan Hostinec Růžovka Jaroměř

Kobrle Jaromír Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Kolibač Jan Restaurace Fontána Záchlumí

Kollert Martin Rampušák Dobruška

Kollertová Ludmila Dobruška

Komárek Tomáš Hospoda U Stolinů Nový Bydžov

Komárková Zdenka Hospoda U Stolinů Nový Bydžov

Koukolová Veronika Expivovar Hořice 

Kozarik Jaromír Šipkový klub Krpy

Král Miroslav Restaurace Na pětce Vamberk 

Králová Aneta Restaurace Na pětce Vamberk 

Králová Bára Restaurace Na pětce Vamberk 

Krátká Zuzana Šipkový klub Krpy

Kratochvíl Eda Restaurace Fontána Záchlumí

Kratochvíl Eda Restaurace Fontána Záchlumí

Krnáč Tomáš Expivovar Hořice 

Kubíček Jan Restaurace Na pětce Vamberk 

Kubík Miroslav Obecní hostinec Nevratice

Kubový Míra Bar v kopečku Letohrad 

Kudláček Jiří Bar v kopečku Letohrad 

Kugler Roman Nároďák Jaroměř 

Lang Radek U Černého orla Luštěnice 

Liška Marek Bar v kopečku Letohrad 

Mašek st. Saša Koupaliště Třebnouševes

Melichar David Růžovka Jaroměř



Mertelíková Ilona Bar v kopečku Letohrad 

Mikl David Šipkový klub Krpy

Mikl ml. David Libichov

Mňuková Anna Expivovar Hořice 

Moroz Evžen Expivovar Hořice 

Mottl Radek Stará hospoda Březhrad

Mrázek Vašek Nároďák Jaroměř

Müller Michal Restaurace Na pětce Vamberk 

Müller Patrik Restaurace Fontána Záchlumí

Müller Petr Restaurace Na pětce Vamberk 

Müllerová Monika Restaurace Fontána Záchlumí

Muška Jan Obecní hospoda Lodín

Myšák Dominik Bar v kopečku Letohrad 

Myšák st. Jiří Restaurace Na pětce Vamberk 

Myška Aleš Expivovar Hořice 

Nechanická Lubica Hostinec Růžovka Jaroměř 

Nechanický Josef Hostinec Růžovka Jaroměř 

Němec Petr Restaurace Na pětce Vamberk 

Nosková Martina Expivovar Hořice 

Novák Ondřej Expivovar Hořice 

Ondernický Petr Restaurace Na pětce Vamberk 

Ondra Lukáš Hospoda U Stolinů Nový Bydžov

Ordošová Šárka Bar v kopečku Letohrad 

Pančiak Pavel Stará hospoda Březhrad

Pařízek Dominik Obecní hospoda Lodín

Patočka Pavel Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Pavel ml. Jiří Restaurace Na pětce Vamberk 

Pedack Jakub Bar v kopečku Letohrad 

Pech Milan Expivovar Hořice 

Peroutka Václav U Černého orla Luštěnice

Pešek Jiří Stará hospoda Březhrad

Podmanický Ctibor Nároďák Jaroměř

Pokorný Jaromír Expivovar Hořice 

Pokorný Martin Expivovar Hořice 

Polda David Stará hospoda Březhrad

Pospíšil Pavel Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Pospíšilová Vlaďka Nároďák Jaroměř

Pour Aleš Ája Hasičská klubovna Bělá u Pecky

Procházková Anna Expivovar Hořice 

Prokop Martin Restaurace Na pětce Vamberk 

Ptáček Ruda Růžovka Jaroměř

Ptáčková Kateřina Růžovka Jaroměř

Rafael Ján Nároďák Jaroměř

Ragula Jan Obecní hospoda Lodín

Restl Denis Obecní hospoda Lodín

Rudelová Nikola Nároďák Jaroměř

Rudelová Zdena Nároďák Jaroměř

Řehák Dan Restaurace Na pětce Vamberk 

Sabo Maroš Restaurace Na pětce Vamberk 

Sabová Edita Restaurace Na pětce Vamberk 



Sedláček Dan U Růženky Pšánky

Sedláček Jakub Obecní hostinec Nevratice

Smetana Zdeněk Růžovka Jaroměř

Stárek ml. Vašek Expivovar Hořice 

Stehlíková Lucie Expivovar Hořice 

Stejskal Josef Bar v kopečku Letohrad 

Sůra Jaroslav Bar v kopečku Letohrad 

Světelský Jiří Restaurace Na pětce Vamberk 

Svoboda Jarda Obecní hospoda Lodín

Svobodová Lenka Obecní hospoda Lodín

Sýkora Josef Restaurace Na pětce Vamberk 

Szabo Richard U Černého orla Luštěnice

Šébl Martin U Černého orla Luštěnice 

Šimková Denisa U Černého orla Luštěnice 

Šmíd Jaroslav Rampušák Dobruška

Šmída Petr Rampušák Dobruška

Šmídová Lucie Rampušák Dobruška

Šmídová Radmila Dobruška

Štěpán Jakub Expivovar Hořice 

Štěpánek Kamil Restaurace Na pětce Vamberk 

Štrausová Slávka Hospoda U Stolinů Nový Bydžov

Štrupl Josef Šipkový klub Krpy

Šubjak Michal Nároďák Jaroměř

Šulc Milan Expivovar Hořice 

Šuléřová Dana Bar v kopečku Letohrad 

Tejnarová Martina Restaurace Na pětce Vamberk 

Tomas David U Růženky Pšánky

Tomeš Michal Nároďák Jaroměř

Trávníček Míra Bar v kopečku Letohrad 

Tschöpa Robert Bar v kopečku Letohrad 

Ulrich Michal Nároďák Jaroměř

Urban Jiří Restaurace Na pětce Vamberk 

Vajrauch Miroslav Restaurace Fontána Záchlumí

Valášek Ruda Nároďák Jaroměř 

Vaníček Lukáš Hospoda U Stolinů Nový Bydžov

Vaníček Martin Koupaliště Třebnouševes

Vašíček Petr U Černého orla Luštěnice

Vávrová Miloslava Šipkový klub Krpy

Včeliš Míra Expivovar Hořice 

Vecko Petr Bar v kopečku Letohrad 

Veit ml. Eda Hostinec Růžovka Jaroměř 

Veit st. Eda Nároďák Jaroměř

Veselý Martin Růžovka Jaroměř

Vintr Jiří Bar v kopečku Letohrad 

Vlášek Martin Obecní hostinec Nevratice

Vodnárek Petr Expivovar Hořice 

Voksa Jiří Restaurace Fontána Záchlumí

Volejník Miloš Obecní hospoda Lodín

Vondrouš Martin Růžovka Jaroměř

Vyhnánek Jiří Šipkový klub Krpy



Vychytilová Renata Expivovar Hořice 

Vyšín Pavel Bar v kopečku Letohrad 

Wolf Jan Obecní hospoda Lodín

Zaplatílek ml. Zdeněk Šipkový klub Krpy

Zaplatílek Zdeněk U Černého orla Luštěnice

Zaplatílková Veronika U Černého orla Luštěnice 

Zaplatílková Zuzana Šipkový klub Krpy

Ziegler Pavel Bar v kopečku Letohrad 

Zítko Tomáš Stará hospoda Březhrad

Žirovnický Pavel Hospoda U Stolinů Nový Bydžov

1. kolo Bar v kopečku Letohrad Předáno Grand 2024

1. místo Tschöpa Robert Pohár Jackpot 1 600 Kč

2. místo Stejskal Josef Pohár Jackpot 950 Kč

3. místo Ordoš Lukáš Pohár Jackpot 700 Kč

4. místo Dytrt Tomáš Pohár Jackpot 450 Kč

5. místo Pedack Jakub Pohár Jackpot 450 Kč

6. místo Myšák Dominik Pohár Jackpot 450 Kč

Celkem 4 600 Kč

2. kolo Bar v kopečku Letohrad Předáno Finále 2024

1. místo Tschöpa Robert Pohár Jackpot 1 700 Kč

2. místo Černohous Ivo Pohár Jackpot 900 Kč

3. místo Pedack Jakub Pohár Jackpot 700 Kč

4. místo Myšák Dominik Pohár Jackpot 500 Kč

5. místo Vyšín Pavel Pohár Jackpot 500 Kč

6. místo Kudláček Jiří Pohár Jackpot 500 Kč

Celkem 4 800 Kč

3. kolo Bar v kopečku Letohrad Předáno Finále 2024

1. místo Tschöpa Robert Pohár Jackpot 450 Kč

2. místo Myšák Dominik Jackpot 250 Kč

3. místo Pedack Jakub Jackpot 150 Kč

Celkem 850 Kč

1. kolo Expivovar Hořice Předáno Grand 2024

1. místo Myška Aleš Pohár Jackpot 2 000 Kč

2. místo Pokorný Jaromír Pohár Jackpot 1 200 Kč

3. místo Draštík Tomáš Pohár Jackpot 900 Kč

4. - 5. místo Klouzek Radek Pohár Jackpot 600 Kč

4. - 5. místo Vodnárek Petr Pohár Jackpot 600 Kč

6. místo Koukolový Veronika Pohár Jackpot 600 Kč

Celkem 5 900 Kč



2. kolo Expivovar Hořice Předáno Finále 2024

1. místo Pokorný Jaromír Pohár Jackpot 2 100 Kč

2. místo Draštík Tomáš Pohár Jackpot 1 250 Kč

3. místo Myška Aleš Pohár Jackpot 950 Kč

4. místo Klouzek Radek Pohár Jackpot 600 Kč

5. místo Filák Libor Pohár Jackpot 600 Kč

6. místo Muška Jan Pohár Jackpot 600 Kč

Celkem 6 100 Kč

3. kolo Expivovar Hořice Předáno Finále 2024

1. místo Draštík Tomáš Pohár Jackpot 550 Kč

2. místo Klouzek Radek Jackpot 350 Kč

3. - 4. místo Flégl Daniel

3. - 4. místo Vaníček Martin

Celkem 1 150 Kč

1. kolo Hostinec Růřovka Jaroměř Předáno Grand 2024

1. místo Knop Milan Pohár Jackpot 1 500 Kč

2. místo Veit ml. Eda Pohár Jackpot 850 Kč

3. místo Nechanický Josef Pohár Jackpot 650 Kč

4. místo Nechanická Lubica Pohár Jackpot 400 Kč

5. místo Valášek Ruda Pohár Jackpot 400 Kč

6. místo Brožek Jakub Pohár Jackpot 400 Kč

Celkem 4 200 Kč

2. kolo Hostinec Růřovka Jaroměř Předáno Finále 2024

1. místo Veit ml. Eda Pohár Jackpot 1 500 Kč

2. místo Knop Milan Pohár Jackpot 850 Kč

3. místo Nechanický Josef Pohár Jackpot 650 Kč

4. místo Brožek Jakub Pohár Jackpot 400 Kč

5. místo Nechanická Lubica Pohár Jackpot 400 Kč

6. místo Valášek Ruda Pohár Jackpot 400 Kč

Celkem 4 200 Kč

3. kolo Hostinec Růřovka Jaroměř Předáno Finále 2024

1. - 2. místo Veit ml. Eda Pohár Jackpot 450 Kč

1. - 2. místo Antonín Patrik Jackpot 250 Kč

3. - 4. místo Knop Milan

3. - 4. místo Brožek Jakub

Celkem 850 Kč

1. kolo Restaurace Na Pětce Vamberk Předáno Grand 2024

1. místo Hejlek Bohuslav Pohár Jackpot 1 300 Kč

2. místo Müllerová Monika Pohár Jackpot 700 Kč

3. místo Myšák st. Jiří Pohár Jackpot 500 Kč

4. místo Ehl Zdeněk Pohár Jackpot 400 Kč

5. místo Štěpánek Kamil Pohár Jackpot 400 Kč

6. místo Král Miroslav Pohár Jackpot 400 Kč

Celkem 3 700 Kč

Jackpot 250 Kč

Jackpot 150 Kč



2. kolo Restaurace Na Pětce Vamberk Předáno Finále 2024

1. místo Divíšek Jaroslav Pohár Jackpot 2 000 Kč

2. místo Ondernický Petr Pohár Jackpot 1 150 Kč

3. místo Štěpánek Kamil Pohár Jackpot 850 Kč

4. místo Hejlek Bohuslav Pohár Jackpot 600 Kč

5. místo Müller Michal Pohár Jackpot 600 Kč

6. místo Müllerová Monika Pohár Jackpot 600 Kč

Celkem 5 800 Kč

3. kolo Restaurace Na Pětce Vamberk Předáno Finále 2024

1. místo Sabo Maroš Pohár Jackpot 400 Kč

2. místo Fenyk Rudolf Jackpot 300 Kč

3. místo Král Miroslav Jackpot 200 Kč

Celkem 900 Kč

1. kolo Nároďák Jaroměř Předáno Grand 2024

1. místo Knop Milan Pohár Jackpot 1 300 Kč

2. místo Valášek Ruda Pohár Jackpot 750 Kč

3. - 4. místo Hnídek Jan Pohár Jackpot 550 Kč

4. místo Bukač Ondřej Pohár Jackpot 400 Kč

5. místo Čapla Pavel Pohár Jackpot 400 Kč

6. místo Kugler Roman Pohár Jackpot 400 Kč

Celkem 3 800 Kč

2. kolo Nároďák Jaroměř Předáno Finále 2024

1. místo Kugler Roman Pohár Jackpot 1 200 Kč

2. místo Knop Milan Pohár Jackpot 750 Kč

3. místo Hnídek Jan Pohár Jackpot 500 Kč

4. místo Bukač Ondřej Pohár Jackpot 350 Kč

5. místo Jakl Filip Pohár Jackpot 350 Kč

6. místo Havel ml. Martin Pohár Jackpot 350 Kč

Celkem 3 500 Kč

3. kolo Nároďák Jaroměř Předáno Finále 2024

1. Bukač Ondřej Pohár Jackpot 450 Kč

2. Knop Milan Jackpot 250 Kč

3. Jakl Filip Jackpot 200 Kč

Celkem 900 Kč

1. kolo Restaurace Fontána Záchlumí Předáno Grand 2024

1. místo Voksa Jiří Pohár Jackpot 1 350 Kč

2. místo Müllerová Monika Pohár Jackpot 800 Kč

3. místo Štěpánek Kamil Pohár Jackpot 550 Kč

4. místo Kratochvíl Eda Pohár Jackpot 400 Kč

5. místo Vajrouch Miroslav Pohár Jackpot 400 Kč

6. místo Král Miroslav Pohár Jackpot 400 Kč

Celkem 3 900 Kč



2. kolo Restaurace Fontána Záchlumí Předáno Finále 2024

1. místo Voksa Jiří Pohár Jackpot 1 500 Kč

2. místo Antes Petr Pohár Jackpot 850 Kč

3. místo Müllerová Monika Pohár Jackpot 650 Kč

4. místo Král Miroslav Pohár Jackpot 400 Kč

5. místo Müller Petr Pohár Jackpot 400 Kč

6. místo Štěpánek Kamil Pohár Jackpot 400 Kč

Celkem 4 200 Kč

3. kolo Restaurace Fontána Záchlumí Předáno Finále 2024

1. místo Král Miroslav Pohár Jackpot 300 Kč

2. - 3. místo Müllerová Monika Jackpot 200 Kč

2. - 3. místo Kratochvíl Eda Jackpot 100 Kč

600 Kč

1. kolo Šipkový klub Krpy Předáno Grand 2024

1. místo Kozarik Jaromír Pohár Jackpot 850 Kč

2. místo Vávrová Miloslava Pohár Jackpot 500 Kč

3. - 4. místo Krátká Zuzana Pohár Jackpot 400 Kč

3. - 4. místo Zaplatílek Zdeněk Pohár Jackpot 250 Kč

5. místo Zaplatílková Veronika Pohár Jackpot 250 Kč

6. místo Mikl David Pohár Jackpot 250 Kč

Celkem 2 500 Kč

2. kolo Šipkový klub Krpy Předáno Finále 2024

1. místo Zaplatílek Zdeněk Pohár Jackpot 800 Kč

2. místo Zaplatílková Veronika Pohár Jackpot 450 Kč

3. místo Vávrová Miloslava Pohár Jackpot 350 Kč

4. místo Krátká Zuzana Pohár Jackpot 200 Kč

5. místo Kozarik Jaromír Pohár Jackpot 200 Kč

6. místo Zaplatílek ml. Zdeněk Pohár Jackpot 200 Kč

Celkem 2 200 Kč

1. kolo Sonad Libichov Předáno Finále 2024

1. místo Mikl David Pohár Jackpot 1 000 Kč

2. místo Hájková Lucie Pohár Jackpot 550 Kč

3. místo Chudějová Vlasta Pohár Jackpot 450 Kč

4. místo Chudějová Kateřina Pohár Jackpot 250 Kč

5. místo Štrup Josef Pohár Jackpot 250 Kč

6. místo Mikl ml. David Pohár Jackpot 250 Kč

Celkem 2 750 Kč

1. kolo U černého orla Luštěnice Předáno Grand 2024

1. místo Zaplatílek Zdeněk Pohár Jackpot 900 Kč

2. místo Zaplatílková Veronika Pohár Jackpot 550 Kč

3. místo Šébl Martin Pohár Jackpot 400 Kč

4. místo Šimková Denisa Pohár Jackpot 250 Kč

5. místo Lang Radek Pohár Jackpot 250 Kč

6. místo Jansa Josef Pohár Jackpot 250 Kč

Celkem 2 600 Kč



2. kolo U černého orla Luštěnice Předáno Finále 2024

1. místo Zaplatílek Zdeněk Pohár Jackpot 800 Kč

2. místo Zaplatílková Veronika Pohár Jackpot 450 Kč

3. místo Lang Radek Pohár Jackpot 350 Kč

4. místo Eiláš Václav Pohár Jackpot 250 Kč

5. místo Knížek Miloš Pohár Jackpot 250 Kč

6. místo Śébl Martin Pohár Jackpot 250 Kč

Celkem 2 350 Kč

3. kolo U černého orla Luštěnice Předáno Finále 2024

1. místo Zaplatílek Zdeněk Pohár Jackpot 300 Kč

2. místo Lang Radek Jackpot 200 Kč

3. místo Krátká Zuzana Jackpot 100 Kč

Celkem 600 Kč

1. kolo Hasičská klubovna Bělá u Pecky Předáno Finále 2024

1. místo Pokorný Jaromír Pohár Jackpot 1 900 Kč

2. místo Homolka ml. Zdeněk Pohár Jackpot 1 100 Kč

3. místo Holouš Václav Pohár Jackpot 800 Kč

4. místo Brovdi Yuriy Pohár Jackpot 550 Kč

5. místo Holouš Petr Pohár Jackpot 550 Kč

6. místo Kobrle Jaromír Pohár Jackpot 550 Kč

Celkem 5 450 Kč

2. kolo Hasičská klubovna Bělá u Pecky Předáno Finále 2024

1. místo Holouš Václav Pohár Jackpot 1 250 Kč

2. místo Pokorný Jaromír Pohár Jackpot 750 Kč

3. místo Homolka ml. Zdeněk Pohár Jackpot 550 Kč

4. místo Kobrle Jaromír Pohár Jackpot 350 Kč

5. místo Pospíšil Pavel Pohár Jackpot 350 Kč

6. místo Pour Aleš Ája Pohár Jackpot 350 Kč

Celkem 3 600 Kč

1. kolo Hospoda U Stolinů Nový Bydžov Předáno Finále 2024

1. místo Komárek Tomáš Pohár 700 Kč

2. místo Žirovnický Pavel Pohár 400 Kč

3. místo Komárková Zdenka Pohár 300 Kč

4. místo Štrausová Slávka Pohár 200 Kč

5. místo Kloubec Pavel Pohár 200 Kč

6. místo Ondra Lukáš Pohár 200 Kč

2 000 Kč

1. kolo Koupaliště Třebnouševes Předáno Finále 2024

1. místo Muška Jan Pohár Jackpot 900 Kč

2. místo Vaníček Martin Pohár Jackpot 550 Kč

3. místo Vodnárek Petr Pohár Jackpot 400 Kč

4. místo Draštík Tomáš Pohár Jackpot 250 Kč

5. místo Mašek st. Saša Pohár Jackpot 250 Kč

6. místo Pokorný Jaromír Pohár Jackpot 250 Kč

Celkem 2 600 Kč



1. kolo Stará hospoda Březhrad Předáno Finále 2024

1. místo Beyer Jan Pohár Dárková taška

2. místo Biro Roman Pohár Dárková taška

3. místo Bocksteffel Petr Pohár Dárková taška

4. místo Jahn Petr Pohár

5. místo Pešek Jiří Pohár

6. - 7. místo Zítko Tomáš

6. - 7. místo Pančiak Pavel

1. kolo Obecní hostinec Nevratice Předáno Finále 2024

1. místo Vaníček Martin Pohár Jackpot 1 250 Kč

2. místo Gabriel Jiří Pohár Jackpot 750 Kč

3. místo Vlášek Martin Pohár Jackpot 550 Kč

4. - 5. místo Muška Jan Pohár Jackpot 350 Kč

4. - 5. místo Holec Daniel Pohár Jackpot 350 Kč

6. místo Janečková Markéta Pohár Jackpot 350 Kč

Celkem 3 600 Kč

1. kolo Obecní hospoda Bítouchov Předáno Grand 2024

1. místo Hradiský Roman Pohár Jackpot 950 Kč

2. místo Drozný Milan Pohár Jackpot 550 Kč

3. místo Čonka Miroslav Pohár Jackpot 400 Kč

4. místo Zaplatílek Zdeněk Pohár Jackpot 250 Kč

5. místo Brzobohatý Václav Pohár Jackpot 250 Kč

6.. místo Drozný Jaroslav Pohár Jackpot 250 Kč

Celkem 2 650 Kč

1. kolo Sportbar Letohrad Předáno Finále 2024

1. místo Stejskal Josef Pohár Jackpot 1 750 Kč

2. místo Chmelík Rudolf Pohár Jackpot 1 000 Kč

3. místo Hovorka Václav Pohár Jackpot 750 Kč

4. místo Kacálek Michal Pohár Jackpot 500 Kč

5. místo Müllerová Monika Pohár Jackpot 500 Kč

6. místo Král Miroslav Pohár Jackpot 500 Kč

Celkem 5 000 Kč

1. kolo Rampušák Dobruška Předáno Finále 2024

1. místo Kollert Martin Pohár Jackpot 1 150 Kč

2. místo Burda Milan Pohár Jackpot 650 Kč

3. místo Šmída Petr Pohár Jackpot 500 Kč

4. místo Šmídová Lucie Pohár Jackpot 300 Kč

5. místo Jirák Radek Pohár Jackpot 300 Kč

6. místo Šmíd Jaroslav Pohár Jackpot 300 Kč

Celkem 3 200 Kč

Pohár



1. kolo U Růženky Pšánky Předáno Finále 2024

1. místo Restl Denis Pohár Jackpot 1 700 Kč

2. místo Ragula Jan Pohár Jackpot 900 Kč

3. místo Svoboda Jarda Pohár Jackpot 700 Kč

4. místo Muška Jan Pohár Jackpot 500 Kč

5. místo Deml Pavel Pohár Jackpot 500 Kč

6. místo Bartoníček Josef Pohár Jackpot 500 Kč

Celkem 4 800 Kč

1. kolo Obecní hospoda Lodín Předáno Finále 2024

1. místo Vaníček Martin Pohár Jackpot 1 500 Kč

2. místo Muška Jan Pohár Jackpot 850 Kč

3. místo Hösch Petr Pohár Jackpot 650 Kč

4. místo Ragula Jan Pohár Jackpot 400 Kč

5. místo Svoboda Jarda Pohár Jackpot 400 Kč

6. místo Antoš Jakub Pohár Jackpot 400 Kč

Celkem 4 200 Kč

TOP 32
1. Zaplatílek Zdeněk Luštěnice

2. Vaníček Martin Nevratice

3. Pokorný Jaromír Hořice

4. Muška Jan Hořice

5. Draštík Tomáš Hořice

6. Král Miroslav Vamberk

7. Knop Milan Nároďák Jaroměř

8. Ragula Jan Lodín

9. Štěpánek Kamil Vamberk

10. Drozný Milan Bítouchov

11. Vodnárek Petr Hořice

12. Pedack Jakub Letohrad

13. Antonín Patrik Bělá u Pecky

14. Hradiský Roman Bítouchov

15. Hejlek Bohuslav Vamberk

16. Šébl Martin Luštěnice

17. Valášek Ruda Nároďák Jaroměř

18. Gabriel Jiří Nevratice

19. Holouš Václav Bělá u Pecky

20-21. Myšák Dominik Letohrad

20-21. Müller Michal Vamberk

22. Restl Denis Lodín

23. Homolka ml. Zdeněk Bělá u Pecky

24. Flégl Daniel Hořice

25. Svoboda Jarda Lodín

26. Filák Libor Hořice

27. Klouzek Radek Hořice

28. Pavel ml. Jiří Vamberk

29. Vintr Jiří Letohrad

30. Antoš Jakub Pšánky

31. Imlauf Jarda Hořice

32. Bartoš Vladimír Masters



TOP 16
1. Müllerová Monika Vamberk

2. Zaplatílková Veronika Luštěnice

3. Vychytilová Renata Hořice

4. Koukolová Veronika Hořice

5. Dolečková Květa Letohrad

6. Procházková Anna Hořice

7. Nechanická Lubica Růžovka Jaroměř

8. Králová Bára Vamberk

9. Nosková Martina Hořice

10. Králová Aneta Vamberk

11. Pospíšilová Vlaďka Nároďák Jaroměř

12. Antonínová Petra Bělá u Pecky

13. Vávrová Miloslava Krpy

14. Hradiská Jaroslava Bítouchov

15. Ptáčková Kateřina Růžovka Jaroměř

16. Krátká Zuzana Krpy

DVOJICE
1. Gabriel - Vaníček

2. Pedack - Vintr

3. Ragula - Restl

4. Bajer - Holouš

5. Holouš - Holouš

6. Králová - Müllerová

7. Draštík - Filák

8. Drozný - Hradiský

9. Dolečková - Myšák

10. Král - Králová

11. Bartoš - Fenyk

12. Flégl - Pokorný

13. Koukolová - Nosková

14. Klouzek - Svoboda

15. Holec - Muška

16. Šprinc - Vychytilová

17. Müller - Pavel

18. Homolka - Homolka

19. Imlauf - Vodnárek

20. Krnáč - Malendová

21. Hynek - Kudláček

22. Nechanická - Ptáčková

23. Dytrt - Mertelíková

24. Knop - Valášek


